vissemus, cartam comissionis officii ipsius retinuimus, quod,

si nobilis Rogerius de Loria ad nostram veniret presenciam

uiandata et beneplacita nostra adimplere paratus, quod nos

eidem restitueremus officium ammirati predictum . . . Unde cum

predictus Rogerius iiuiic ad nostram venerit pvesenciani paratus

sequi et facere nostra beneplacita et mandata, et propterea

predietum sibi restitueriinus ofticium, . . . mandamus vobis

firmiter et expresse, quatenus comissorum vobis ]>er nos ne-

i;ocioruin arduitate [lensata circa ea prompte et celeriter exe-

quenda . . . intendatis . . . Dat. Rome nonas Aprilis auno

(lomini MCCXC°VII<>.

Reg. 321 f. 34 v. Die Emennung war erfolgt am 5. Februar. Kopie ohne

Datum unter CRD. Jayme reohnet auf Bernards Tatigkeit oirca construcciouem

galearum nostrarum, quas de novo construhi mandaverimus , reparacionem

etiam construetarum, que necessario indigent reparari, nec non armaeionem

nostri felicis stolii. Vgl. auch Amari, La guerra del Vespro Siciliano II 3
,

103 Anm. Dort die Ernennung Rogers zum Admiral am 4. April erwahnt.
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25. Javme II. schenkt der Peterskirche in Roni. in der er

zuni Konig von Sardinien und Corsica gekront und von

Kouifuz VIII. zuni Bannertr&ger der romischen Kirehe

proklamiert ist, eine jiihrliehe Kente. Rom 1297 April <>.

In nomine domini amen. Nbverint oniversi, quod nos

Jacobus Dei gracia rex Aragonum . . . considerantes, quod

dextera domini nobiscum faciente virtutem aosque clementer

ad regnorum Sardinie et Corsice fastigia sublimante apud

principis apostolorum »
j
t celestis regni clavigeri sacratissimam

basdlicam de Urbe per regnormn ipsorum investituram sol-

lempnem, nobis a sanctissimo patre et domino domino

Bonifacio octavo sacrosancte Romane et universalis ecclesie

summo pontifice graciose concessam, primum divulgata

uostri honoris insignia'1 claruerunt, ac deinde predictorum

regnorum suscepimus diadema, necnon et ia dicta basi-

lica idem sanctissimus pater predicte sancte Romane

ecclesie in multitudine copiosa m>s magnifice honorante fecit

vexillarium, ammii*atum et capitaneum generalem: dignimi

fore providimus, [ut] b
) eidem basilice pronis et promptis

semper famulemur obsequiis et illi velut matri striccius obli-

gemur es debito, a cuius utero per celestis adopcionis graciam

quasi nova progenies dignoscitur prodiisse. Hinc est, quod

nos archipresbitero et capitulo eiusdem sacrosancte basilice

et canonicis tam presentibus quam futuris in perpetuum dona-

mus, concedimus »
j t assignamus annuum redditum triginta

unciarum boni auri ad generale pondns regni Sieilie de nostra

camera persolvendum, cum dicta regna faerimus assequti,

per officiales nostros, qui erunt pro tempore, quocunque no-

mine censeantur, procuratori vel certo nuncio capituli supra-

«licti in festo beatoriun apostolorum Petri et Pauli annis

singulis, donec in predicto regno Sardinii j ilictis archipres-

bitero et capitulo certum > j
t deterniinatum locum, ubi in

perpetuum predictum recipiant redditum, duximus assig-

nandum1
) . . . Actum Rome apud prefatam basilicam octavo

idus Aprilis auno domini MCCXCVH decima indiccione.

Reg. 321 f. 55. Raynaldi aim. ad. ann. 129T Nr. 19 das Banneramt.

m 1:1-1 irn a Reg. b
) ut fehlt Reg. c) Serdiuie Reg.

l
) K> folgt die genauere Verteilung des (ieldes. die stattfuidet in annu-

ali nostro, quod est in festu beati Laurencii.

Finkc. A r.=:ii. »J
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26. Jayine 11. an Corradus Lanza: lial seinen Bruder Friedrich

uin eine Zusammenkunft in Isehia gebeten, Priedrich hat

sie verweigert; semlet Roger de Loria zu Besprechungen.

Civitavecchia 1297 April 13.

Xultili Corrado Lancee etc. Tanto libencius, tanto effi-

cacius circa Lllustris et karissimi fratris uostri domini

Frederici promocionem salubrem ac Siculorum refforniacioneni

et statnm pacificum et tranquillum mens et intencio nostra

versatur, quanto hec grata et carior nostris affectibus re-

putamus. Cum igitur ad premissa effectualiter intendentes

nnper affectuose per sollempnes nuncios nostros requisivissemus

instanter prefatum dominum Fredericum, iit [ad] vistas nobis-

cum habendas veniret personaliter apud Isclain: tdem frater

noster ductus, ut percepimus, quorundam consiliariorum suorum

consilio, venire ad vistas predictas penitus denegavit. Cumque
adhuc amor fraternus et sincera dilectio, quem erga eundeni

fratrem uostrum et Sieulos memoratos gerimus et habemus,

ims moneant et inducant circa hec intendere et laborare, in-

ceptum iam diu uegocium affectione intima de intencione

nostra super premissis plene instructum et infonnatuni pro-

sequentes nobilem Rogerium de Loria, regnorum nostrorum

ammiratum . . . ad partes ipsas providimus remitendum . . .

Rogamus, quatenus eidem de liiis. que vobis pro parte nostra

super predictis oretenus retulerit, indubitanter credere velitis . . .

I>at. in Civitate Ueteri idus Aprilis anno predicto. (MCCXVTI.)
Reg. 321 f. 59. Ahnlieh iin die Stiidte Hessina, Palermo, Catania usw.